"'@i'
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

PORTARIA NO 1192, DE 14 DE SETEMBRO DE 2021.

coNCEDE rÉnras
REGULAMENTARES AO

SERYIDOR PARAGUASSU

GONÇALYES ARENCE.

o PREFEITC) MIINTCIPAL DE JAGUAnÃO, no uso de suas atribuições

que the confere a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o memorando n" 22412021 enviado pela Secretaria

Municipal da Serviços Urbanos;

RESOLVE:

Art 10. Conceder férias regulamentares ao servidor Paraguassu Gonçalves

Arence, Operário, matrícula no 2660-3, por 30 dias a contar de $l09l202l referente ao

período aquisitivo de 1911012019 à 18110D020.

AÍt. 2". Esta Portari a entra em vigor na data de sua publicação.

prefeitura Municipal de Jaguarão, aos quatorze (14) dias do mês de setembro do ano

de dcris mil e vinte e um (2A2\.

Marcel Telis

Prefeito M pal

Registre-se e

fu*,@
Lúcia Carvalho de Oliveira

Secretária de Administração
MGO/